РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015 г №22

«О внесении  дополнения в постановление

главы администрации МО «Ленинский

сельсовет» Касторенского района

от  06.02.2009г № 02-а»

Рассмотрев обращение  Мичуринского районного управления, филиала АО «Транснефть-Дружба»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести дополнение в постановление главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района
Курской области от 06.02.2009г № 02-а  «О внесении изменений в постановление главы администрации  МО
«Ленинский сельсовет» №40  от 23.10.2001г «О присвоении наименований улицам  и нумерации домам »
следующего содержания:

В приложении №1  в раздел «д. Никольско-Ключевская» добавить порядковый номер 148, с наименованием
объекта - АО «Транснефть-Дружба» МРУ НПС «Касторное», расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 46:08:000000:0012, общей площадью 119964 кв.м (в т.ч. земли Ленинского сельсовета-
93266 кв. м), и присвоить ему почтовый адрес: 306700, Курская область, Касторенский район, Ленинский
сельсовет,  д. Никольско-Ключевская, ул. Полевая, д.29.

2. Просить управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской
области  учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав
на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
Ленинского сельсовета  Черкашину Т.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ленинского сельсовета В.П. Черкашин